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Kolejny dzień mercato przed nami. Co ze Smallingiem? Jak potoczą się

dalej plotki transferowe związane z Izzo, a także Milikiem i Dzeko?

22:21 - Według Gazzetta dello Sport Roma i Napoli osiągnęły porozumienie, jeśli

chodzi o transfer Milika,

21:35 - Jak podaje portal laroma24.it, Roma zaoferowała za Milika 20 mln euro plus

4 mln bonusów i porozumienie jest o włos od jego osiągnięcia,

20:20 - Głębocy rezerwowi Primavery, Pier Luigi Simonetti (pomocnik rocznik

2001) i Mattia Cucci (obrońca rocznik 2002) przeszli na zasadzie definitywnych

transferów do Piacenzy i Lecce,

20:11 - Jak podaje Radio Kiss Kiss, Roma i Napoli są bliskie porozumienia. Azzurri

żądają 25 plus 5 mln euro,

18:53 - John Solano z Romapress donosi, że Roma nie miała żadnych kontaktów z

Kumbullą. Priorytetem pozostaje Smalling,

18:36 - Smalling nie pozował dziś do przedsezonowego zdjęcia drużyny i cały czas

trenuje indywidualnie, podaje Corriere dello Sport. Anglik chce tylko do Romy, ale

wciąż brakuje umowy między klubami,

18:34 - Według Alfredo Pedulli Jesus przystał na warunki Genoi. Teraz porozumienie

ekonomiczne muszą osiągnąć kluby,

14:47 - El Shaarawy jest gotowy wrócić do Włoch i najchętniej chciałby do Romy,

podaje Corriere dello Sport, choć głównym zainteresowanym jest Juventus. Roma

poinformowała gracza, że nie ma na razie miejsca w ofensywie, ale gdyby odszedł

jeden czy dwóch graczy, wówczas mogłaby pomyśleć,

 

14:46 - Corriere dello Sport podaje, że Roma odda Karsdorpa do Genoi gdy do

zdrowia i gry wróci Bruno Peres, zastopowany wciąż z powodu koronawirusa, 

14:32 - Jak podaje PagineRomaniste, Izzo został zaoferowany Romie, a Torino jest

otwarte na transfer za 20 mln euro, w wypożyczeniu i przymusie wykupu.

Transakcję może ułatwić fakt, że agentem piłkarza jest od niedawna Mino Raiola.

Roma mogłaby też spróbować wymienić na Izzo Kluiverta czy Cristante.

Giampaolo podoba się z kolei Juan Jesus, 

14:06 - Jak podaje Corriere della Sera, Roma przygląda się Mandzukicowi, który

jest aktualnie wolnym graczem i znajduje się też na celowniku Lokomotivu Moskwa.

Gracz musiałby jednak obniżyć żądania płacowe (w Azji pobierał 6 mln euro), a
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dodatkowo do transferu doszłoby gdyby do Romy przybył Milik, a odszedł Dzeko, 

14:02 - Jak podaje La Repubblica, Romie zaoferowano Biraghiego, który mógłby

zostać wymieniony na Spinazzolę. Na prawą stronę podoba się 29-letni Faraoni z

Verony, 

13:41 - Karsdorp jest bardzo blisko Genoi, podaje calciomercato.com. Rossoblu

interesują się też Jesusem, 

11:23 - Angielski tabloid The Sun podaje, że Leicester przygotowuje ofertę 25 mln

euro za Undera, 

11:18 - Jak podaje Il Messaggero, MU odrzucił ofertę Romy za Smallinga,

opiewającą na łącznie 11,5 mln euro. Anglicy żądają ciągle 20 mln. Alternatywą,

jeśli się nie uda, jest 20-letni Kumbulla z Verony, którym interesują się też Inter i

Lazio. Jeśli chodzi o Izzo, został on zaproponowany przez Raiolę 27 sierpnia, ale

Roma odpowiedziała, że nie sięgnie po gracza, dopóki nie zostaną

sprzedani Fazio i Jesus, których szanse pozostania wciąż rosną, 
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